
 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO 

 

ESPÉCIE: 4º Termo Aditivo ao Contrato n° 008/2020 

PROCESSO: 67885/2024 

CONTRATANTE: Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos Delegados 

de Cachoeiro de Itapemirim-AGERSA, CNPJ n° 03.311.730/0001-00. 

CONTRATADA: MASTER AUTOMOTORES EIRELI, CNPJ n° 15.650.133/0001-80. 

OBJETO: Fica prorrogado o Contrato Administrativo n° 008/2020, oriundo do Pregão 

Presencial n° 001/2020, firmado nos autos do Processo nº 13232/2019, cujo objeto é a 

contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços continuados de locação de 

veículos, sem combustível, sem motorista, com quilometragem livre e seguro total com 

franquia de no máximo R$ 1.000,00 (um mil reais), inclusive contra terceiros, vigorando 

por mais 12 (doze) meses a contar de 23 de outubro de 2024, encerrando-se em 22 de 

outubro de 2025, conforme previsão da Cláusula Décima Quinta do referido contrato, 

com fulcro no permissivo legal do inciso II, do artigo 57, da Lei n° 8.666/1993. 

VALOR GLOBAL: R$ 73.472,40 (setenta e três mil, quatrocentos  e  setenta  e  dois  

reais  e quarenta centavos). 

DATA DA ASSINATURA: 30/09/2024. 

SIGNATÁRIOS: Vanderley Teodoro de Souza (Diretor Presidente da Agersa) e  Kaline 

Bossaneli de Rezende Amaral (representante legal da Contratada). 

ID CIDADES: 2020.016E0100002.01.0002 

 

Cachoeiro de Itapemirim, 02 de outubro de 2024. 

 

 

          

 

VANDERLEY TEODORO DE SOUZA 

Diretor Presidente – AGERSA 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003200370030003800330033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2024-10-03T14:35:52-0300




